
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

4 

913 

25 

26 

218 

74 

422 

34 

22 

100 

7 

39 

19 

12 

25 

930 

3 

272 

7 

151 

Name 

CAPUCCI SIMONE 

CIANI ALESSIO 

ONORI SAMUEL 

MORETTI LUCA 

PROFIDIA MATTEO 

CARDACCIA LUCA 

BASTIANINI DAVIDE 

CIARROCCHI VALERIO 

FEDERICI MARCO 

DI MASCIA MICHAEL 

DINI ANDREA 

PETROLATI GABRIELE 

FIORENTINI GIOVANNI 

ROSATI LUCA 

SADOVSCHI ALESSANDRO 

PETROLATI TREVIS 

SOLFRINI ANDREA 

GUERRINI DENIS 

D'ANGELO PAOLO 

ORIELLI FILIPPO 

Class 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 65 

MINI 85 

Best Tm 

1:50.272 

1:51.116 

1:52.477 

1:53.500 

1:54.684 

1:55.499 

1:56.192 

1:56.376 

1:57.243 

1:59.127 

2:01.429 

2:02.588 

2:03.751 

2:04.506 

2:05.561 

2:07.950 

2:14.929 

2:18.660 

2:38.358 

2:39.830 

In Lap 

5 

3 

3 

3 

2 

2 

5 

3 

3 

5 

4 

4 

5 

3 

1 

3 

1 

4 

2 

2 

Diff 

0.844 

2.205 

3.228 

4.412 

5.227 

5.920 

6.104 

6.971 

8.855 

11.157 

12.316 

13.479 

14.234 

15.289 

17.678 

24.657 

28.388 

48.086 

49.558 

2nd Best 

1:51.650 

1:53.851 

1:56.687 

1:53.638 

1:54.779 

1:56.879 

1:57.190 

1:56.992 

1:58.357 

2:01.876 

2:02.088 

2:06.336 

2:05.529 

2:05.019 

2:06.900 

2:10.181 

2:16.896 

2:19.068 

2:44.399 

2:42.892 

Regione 

Marche 

Umbria 

Umbria 

Marche 

Umbria 

Umbria 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Umbria 

Marche 

Marche 

Sorted on Best Lap time

Stampato: 07/06/2015 11:04:29 

Direttore del Servizio di Cronometraggio SAURO CIMINARI 

Direttore di gara LUCA  ANDERLINI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round 6 - Gualdo Tadino 

MINI 65/85 

LIBERE/QUALIFICHE 

Qualifica Iniziato a 10:50:49 

Gualdo Tadino 1.300 Km. 

07/06/2015 10:50 

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - GUALDO TADINO  (PG)

 07  GIUGNO  2015


